
Id: VUTIU-TYCWR-RVRZR-ZHLFD-FKXJD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/282/10
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie Gminy Bystra – Sidzina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) – Rada Gminy Bystra-Sidzina, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie Gminy Bystra – Sidzina, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr XXIII/202/05 Rady Gminy Bystra – Sidzina z dnia 29 marca 2005 r., w sprawie uchwalenia 
Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Bystra – Sidzina; 

2) Uchwała Nr XXVIII/238/05 Rady Gminy Bystra – Sidzina z dnia 10 listopada 2005 r., w sprawie 
wprowadzenia zmian w Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Bystra – Sidzina; 

3) Uchwała Nr XXXIII/277/06 Rady Gminy Bystra – Sidzina z dnia 27 lipca 2006 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Bystra – Sidzina; 

4) Uchwała Nr IV/23/07 Rady Gminy Bystra – Sidzina z dnia 1 lutego 2007 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Bystra – Sidzina. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra – Sidzina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i ma zastosowanie do świadczeń należnych od dnia 01 września 2010 r. 



Id: VUTIU-TYCWR-RVRZR-ZHLFD-FKXJD. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/282/10

Rady Gminy Bystra-Sidzina

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

REGULAMIN UDZIELANIA POMOCY MATERIALNEJ O CHARAKTERZE SOCJALNYM DLA 
UCZNIÓW ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE GMINY BYSTRA-SIDZINA 



Id: VUTIU-TYCWR-RVRZR-ZHLFD-FKXJD. Podpisany Strona 2



Id: VUTIU-TYCWR-RVRZR-ZHLFD-FKXJD. Podpisany Strona 3



Id: VUTIU-TYCWR-RVRZR-ZHLFD-FKXJD. Podpisany Strona 4



Id: VUTIU-TYCWR-RVRZR-ZHLFD-FKXJD. Podpisany Strona 5



Id: VUTIU-TYCWR-RVRZR-ZHLFD-FKXJD. Podpisany Strona 6



Id: VUTIU-TYCWR-RVRZR-ZHLFD-FKXJD. Podpisany Strona 7



Id: VUTIU-TYCWR-RVRZR-ZHLFD-FKXJD. Podpisany Strona 8



Id: VUTIU-TYCWR-RVRZR-ZHLFD-FKXJD. Podpisany Strona 9



Id: VUTIU-TYCWR-RVRZR-ZHLFD-FKXJD. Podpisany Strona 10



Id: VUTIU-TYCWR-RVRZR-ZHLFD-FKXJD. Podpisany Strona 11



Id: VUTIU-TYCWR-RVRZR-ZHLFD-FKXJD. Podpisany Strona 12



Id: VUTIU-TYCWR-RVRZR-ZHLFD-FKXJD. Podpisany Strona 13



Id: VUTIU-TYCWR-RVRZR-ZHLFD-FKXJD. Podpisany Strona 14



Id: VUTIU-TYCWR-RVRZR-ZHLFD-FKXJD. Podpisany Strona 15



Id: VUTIU-TYCWR-RVRZR-ZHLFD-FKXJD. Podpisany Strona 16



Id: VUTIU-TYCWR-RVRZR-ZHLFD-FKXJD. Podpisany Strona 17



Id: VUTIU-TYCWR-RVRZR-ZHLFD-FKXJD. Podpisany Strona 18



Id: VUTIU-TYCWR-RVRZR-ZHLFD-FKXJD. Podpisany Strona 19



Id: VUTIU-TYCWR-RVRZR-ZHLFD-FKXJD. Podpisany Strona 20


